JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Despacho N° 748/2021/SARH 	 quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

De: Bárbara Panza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais
SARH/SSDA/DAP/SRBP

Para: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Assunto: Memorando n° 11V/2021/SG - Ofício CM n° 0129/2021 - Pedido de informações
sobre o terreno situado na rua Haroldo Furtado Vidal - Vereador João Wagner.

Prezado(a) Senhor(a),

Após verificarmos em nossos arquivo, documentos e a plantas, temos a informar que o
imóvel em questão foi permutado com Ewandro Alevato, não pertencendo mais ao
patrimônio deste Município.

Atenciosamente,

Bárbara an Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais

Supervisão de Registro de Bens Patrimoniais
Avenida Brasil, 2001 - 7° Andar - Centro - Tel: 36907223 - Email: xxx@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36060010 - Juiz de Fora - MG

20/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1